
Auto – moto

* Prodám HONDU CIVIC 1.6
16 V DOHC 83 kW, 5dveř., LPG
do 2019, klimatizace, centrál,
okna v el., plechy + zimní obutí,
litá kola s letní pneu, auto bez
investic, cena k dohodě
27 000 Kč, EKO uhrazeno. Tel::
608 001 304.
* Prodám HONDU HR-V, r.v.
2000, 1.6 16 V VTEC 91 kW, pohon
LPG montován v roce 2012, 4x4
klimatizace, zrcátka v el., okna
el., litá kola zimní obutí, TZ v TPi,
interiér + sedačky v červené kůži,
motor s vadou (klepe), karoserie
bez vad, cena k jednání
47 000 Kč. Tel.: 608 001 304.
* Prodám SEAT TOLEDO 1.8
6 l, benzín, rok výroby 1995,
plná výbava, letní a zimní kola
kompletní, výborný motor, bez
koroze, auto bez investic, velmi
zachovalé, cena dohodou, zele-
né barvy. Tel.: 723 304 912.
* Prodám VOLVO V40 Combi,
rok výroby 1999, zimní + letní
pneu, TZ, EKO daň zaplacena,
spolehlivé. Cena 45 000 Kč. Tel.:
732 948 847.
* Prodám auto ŠKODA FELI-
CIE KOMBI 1,3i LX, r.v.1999,
najeto 137 000 km, TK do 1/
2016, motor 50 kW/zdvih.
objem 1289 , tmav. zel. metalíza,
benzín, garážované, v zachov.
udržov. stavu,  přední mlhovky,
třetí brzd. světlo, centr. zamy-
kání, imobilizér, náhrad.
kolo, střešní nosiče, autorádio,
v 10/2013 aplikace antikoroz.
nátěru na podvozek + celý nový
výfuk a katalyzátor, + letní
pneumatiky + hliník. disky za
33 000 Kč. Tel. 604 441 303.

* Prodám DB 1+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Byt je
v prvním patře, nezařízený.
Dům je po celkové revitalizaci.
Tel.: 604 896 014.
*  Koupím ornou půdu nebo les.
Jakoukoliv výměru, platím
hotově. 773 585 290.
* Koupím zahradu i polní sad
kdekoliv: Slavkov, Vyškov, Rousí-
nov a okolí. Posílejte nabídky na
grusovamarie@seznam.cz nebo
na tel.: 777 134 799.
* Koupím chatu v klidném
prostředí v okolí Vyškova cca

20 km.Tel.: 737 529 680.
* Prodám RD 5+1 celý podskle-
pený (kotelna, prádelna, 3 míst-
nosti a garáž pro 2 auta), zimní
zahrada, balkon, ÚT-plyn,
zahrádka, v klidné části Ivano-

Byty – nemovitosti
Prodám RD 6+1 v Rousínově,
podsklepený, rekonstruovaný se zahradou.
Cena 2 999 000 Kč. RK nevolat. tel.: 736 624 301.

Prodáme DB 2+1 s okamžitým
převodem do OV, ulice Mlýnská
v Ivanovicích na Hané.
Podrobnosti www.sbd.vys.cz.
Ne RK. Tel.: 737 001 128

PODLAHÁŘSKÉ
PRÁCE

Telefon: 605 310 622, 
p. Beránek

www.podlahy-nemojany.ic.cz

vic na Hané. Lze vyhledat na
bezrealitky.cz.Možnost výměny
za byt ve Vyškově a doplatek.
Tel.: 602 783 838.
* Koupím byt 3+KK nebo 3+1
na ul. Hybešova, Vyškov. Peníze
v hotovosti. Prosím nabídněte.
Nejsem RK. Tel.: 776 634 128.
* Prodám garáž pod Duklou ve
Vyškově. Cena 140 000 Kč. Jen
vážný zájemce! Tel.: 773 570 013.
* Prodám byt v OV 3+1 Na
Vyhlídce ve Vyškově. Tel.:
775 534 625.
* Koupím větší byt v centru.
Tel.: 777 103 032.
* Koupím garáž v Rousínově
V Sídlišti. Tel.: 604 752 221.
* Prodám na sídl. v Rousínově
panel. byt v OV 1+1 (nebo vymě-
ním za 2+1). Byt se nachází
v domě po celkové revitalizaci,
a je 3 roky po celkové rekon-
strukci. Nízké měs. náklady.
Tel.: 731 486 343, sudý t. po 14.
hod. a lichý do 13. hod.
* Koupím byt 2+1 ve Vyškově na
ulici Puškinova, Max.Gorkého
nebo Na Hraničkách. Za nabíd-
ky děkuji. Tel.: 773 626 037. 
* Prodám zděnou chatu 6x4
s vybavením 14 km od Vyškova.
Celkem pozemek 300 m2,
z toho zastavěná plocha 24 m2.
Voda, elektřina v blízkosti lesa
a rybníků. RK nevolat. Tel.:
728 997 536.
* Prodám chatu v Ruprechtově.
Cena dohodou. Tel.: 608 156 677.
* Prodám byt v OV 2+1 ve Slav-
kově, Zlaté Hoře. Zvýšené příze-
mí. Tel.: 604 743 966, po 19. hod.
* Prodám DB 2+1 ve Slavkově.
Zděné jádro, kuchyně na míru,
zabudované veškeré el. spotře-
biče, rohová vana. Dům po revi-
talizaci. Cena dohodou. Tel:
724 931 748.
* Koupím byt 2–3+1 v Rousíno-
vě. Tel.: 728 901 841.
* Koupím byt 3+1 ve Vyškově.
Tel.: 728 901 841.
* Prodám DB 2+1 s balkonem
a krásným výhledem v klidné
lokalitě na ul. Puškinova 521/39
ve Vyškově. RK nevolat. Tel.:
606 169 106.
* Koupím byt 2+1 nebo 2+KK
v Rousínově do 1 000 000 Kč.
Volat po 16. hod. na tel.:
608 722 729, RK nevolat! 
* Hledám RD v okolí Vyškova
(do 15 km), i k opravám. Tel.:
728 832 677.
* Vyměním 3+1 DB v 1. poscho-
dí v cihlovém domě – nová okna
a možnost změny na společen-
ství vlastníků – sídliště V.Nejed-
lého za 2+1 v cihlovém domě
a s rozhodující podmínkou
v přízemí a nejlépe v poblíž
středu města + doplatek. Tel.:
515 539 109.
* Prodám 1+1 s lodžií, 30 m2,
v přízemí ve Vyškově v OV. Bez
RK. Tel.: 605 735 017.

* Pronajmu nový krásný byt
2+KK, k 30. 4., balkon, sklep,
57 m2, 4. n.p., centrum Vyškova,
prostorná koupelna, roh. vana,
závěs. WC, dlažba, plov. podla-
hy, jihozápad. volný ihned.  Tel.:
608 353 916, e-mail: thebest-
gold@seznam.cz
* Nabízím pronájem bytu 2+1
v centru Bučovic. Byt je po
rekonstrukci. Tel.: 603 515 597,
739 364 606.
* Pronajmu nově zrekonstruo-
vaný byt 2+1 v RD v klidné části
Ivanovic n/H. K bytu náleží
také malá zahrádka (trávník).
Tel.: 773 525 513.
* Pronajmu garáž v Rousínově,
V Sídlišti. Tel.: 739 568 633.
* Pronajmu pokoj v RD ve Vyš-
kově, 25 m2, pouze pro pracující.
Byt 1+1 a 2+1. Tel.: 775 283 812.
* Pronajmu dvoupokojový byt,
75 m2, v přízemí na ul. Žižkova
ve Vyškově. Nájem 6 000 Kč/měs.
Vratná kauce 1 měsíc. Ihned
k nastěhování. Tel.: 602 621 062.

Pronájmy
PRONAJMU skladovací – dílenské
prostory 50 m2 a 100 m2. Vyškov.

Tel.: 776 706 666

* Pronajmu 4+KK na Palánku
ve Vyškově, 98 m2, 4NP s výta-
hem, slunný, volný od 1/6 2014.
Cena 8 000 Kč + cca 4 000 Kč
inkaso. Tel.: 777 863 929, e-mail:
rhrbatova@gmail.com
* Pronajmu dlouhodobě garáž
u bazénu ve Vyškově. Elektřina,
klidné hlídané místo, volná od
1.5.2014. Tel.: 602 510 983.
* Pronajmu garáž ve Vyškově,
ul. Sochorova. Tel.: 737 164 614.
* Hledám spolubydlící do zaří-
zeného bytu v Drnovicích. Cena
dohodou. Tel.: 727 883 889.
* Pronajmu byt zařízený 2+KK
v Habrovanech. Volný od květ-
na. Cena 6 500 Kč/měs. vč. inka-
sa. Tel.: 777 802 734.
* Pronajmu byt 3+1 po rekon-
strukci v Bučovicích Na Paděl-
kách. Nájem 10 500 Kč vč. inka-
sa. Tel.: 603 384 548.
* Pronajmu byt 1+1 na ul. Jarní
ve Vyškově. Volný od 1. 5. Tel.:
776 694 452.
* Pronajmu byt 3+1 v Ivanovi-
cích n/H. Nájem vč. topení
a internetu 6 800 Kč, voda + el.
zvlášť, cca 1 200 Kč/měs. Volné
od dubna, bez RK. Tel.:
728 630 635.
* Pronajmu od 1. 4. garáž na ul.
Sochorova ve Vyškově. Zastáv-
ka MHD, el. 220/380. Možno
i jako sklad, dlouhodobě. Tel.:
731 223 531.
* Přenechám pronájem pozem-
ku v Jelínkově zahradě, 135 m2.
Zahradní domek 140x140, při -
stavěný přístřešek, nový trávník
a velký altán 3,7x3,7 m s dlaž-
bou. Nutno vidět. Cena doho-
dou. Tel.: 606 881 463.
* Pronajmu byt 1+1 na ul. Spor-
tovní (naproti bazénu) ve Vyš-
kově. Tel.: 721 535 226, volat po
17. hod.
* Pronajmu byt 2+1 po rekonstr.
v Bučovicích. Nová koupelna,
vybavená kuchyně, možnost
garáže, sklep. Inkaso 8 200 Kč.
Tel.: 739 628 252.
* Pronajmu byt 1+1 na ul. Puš-
kinova ve Vyškově. Nájem vč.
inkasa 7 000 Kč. Tel.:
737 645 434.
* Pronajmu byt 1+1 na ul. Puš-
kinova ve Vyškově, částečně
zařízen. Nájemné + inkaso
7 000 Kč. Tel.: 603 351 368.
* Dlouhodobě pronajmu zre-
konstruovaný zařízený byt 3+1,
72 m2, Tyršova ul., 5 NP, volný
ihned. Nájemné 8 000 Kč +
3 000 Kč zálohy. Vratná kauce.
Tel.: 607 790 349.
* Pronajmu garáž v Ivanovicích
na Hané. Cena již od 700 Kč. Tel.
605 768 074.
* Nabízím k dlouhodobému
pronájmu garáž ve Vyškově-
Dědicích pod Duklou. Vybave-
ní: garážový zámek. Tel.:
721 335 399 17–20 hod.

* Prodám pro stolaře: pásovou
brusku za 15 000 Kč D. 220 cm,
odsávání protivýbušné, aviro
7 000 Kč, nepoužívané, 2 ks stol.
ponky, hoblice, zánovní, stříkací
pistoli KOVO FINIŠ horní –nová
za 500 Kč, vrtací hlava pro vr.
13 mm, hř. 17 mm, nová za
200 Kč. Rousínov, tel.:
721 551 246.
* Prodám sedačku na kolo
zn.HAMAX. P.C. 1 999 Kč, nyní
dohodou a dětské kolo pro hol-
čičku růžové zn. CONDOR 18“
na 5–7 let, P.C. 3 290 Kč, nyní
dohodou. Vše po jednom dítěti.
Tel.: 776 668 863.
* Prodám pěkný psací stůl
120x75 cm, buk, vhodný i do
dětského pokoje + zásuvkový
kontejner na kolečkách (IKEA).
P.C. 2 800 Kč, nyní dohodou
a paraván, dřevěný rám + látka,
cena dohodou, spěchá. Tel.:
733 582 640.
* Prodám velmi levně oblečení
asi na 1–2ročního chlapečka.
Tel.: 733 582 640.
* Prodám stolní vrtačku velkou,
cena dohodou. Tel.: 604 483 833

Prodej

* Prodám stavební vrátek
i s plošinou. Cena 2 900 Kč. Tel.:
605 755 294.
* Prodám VARI sekačku za
8 000 Kč, motor dvoutakt JM4-
003, převodovka DSK-316, žací
lišta bezprstová NM4-009. Tel.:
775 602 597.
* Prodám nový originál zaba-
lený Apple Ipod 16 GB s retina
displejen 4’’ s Nike senzorem.
Dále autobaterii 50Ah a 4 ks
zapalovacích svíček vhodných
i pro LPG. Modré a bílé kimono
na jiujitsu na výšku 185 cm
a knihu Spontánní kruh (Mario
Topolšek). Tel. 534 008 316 večer.
* Prodám svařovací soupravu
– autogen na vozíku vč. lahví.
Cena 3 500 Kč. Tel.: 605 089 430.
* Prodám brambory konzumní
žluté, menší velikosti, ručně
sklizené. Cena 8 Kč/kg. Kotyza,
Vyškov. Tel.: 720 266 595.
* Prodám benzínovou sekačku
s pojezdem, nastavitelná kola,
mulčování, koš. Tel.: 724 177 149.
* Prodám kočárek zn. INGLE-
SINA Magnum + nánožník, taš-
ku a pláštěnku oranžovošedé
barvy a golfky zn.INGLESINA
Zippy červenomodrý, ceny
dohodou. Te.: 725 020 271.
* Prodám hrobkovačpro přípra-
vu k sázení brambor, vyorávač
brambor tažený, kultivační pleč-
ku pětiřádkovou a tažený pluh
dvouradličný, obracecí. Ceny
dohodou. Tel.: 9728 120 955.
* Prodám zachovalé dámské
kolo, cena 1 000 Kč. Tel.:
737 648 559 , volat po 19. hod.
* Prodám berle za 200 Kč,
vycházkovou hůl za 100 Kč,
modrou autosedačku zn.CHIC-
CO za 200 Kč, ratanové houpací
křeslo za 400 Kč a nebesa nad
postýlku za 130 Kč. Tel.:
773 602 940.
* Prodám francouzské hole,
starý zlatý lustr, demižony,
dámské oblečení, šaty velikost
36, 38. Bučovicko. Ceny doho-
dou. Tel.: 739 628 252.
* Prodám cestovní postýlku,
používanou 1,5 měsíce. P.C.
1300 Kč, nyní 700 Kč. Tel.:
604 282 500.
* Prodám sed. soupravu 2+1
v dobrém stavu. Cena dohodou.
Tel.: 732 193 111.
* Daruji za odvoz starší poko-
jový nábytek. Tel.: 728 778 851.
*Prodám dětský pokoj, buk
v kombinaci s modrou barvou,
cena 8 000 Kč, spěchá. Tel.:
607 878 906.
* Prodám zachovalé chlapecké
jízdní kolo MADISON pro věk
15 let, cena 800 Kč. Tel.:
702 994 228.
* Daruji za odvoz konstrukci
nadzemního bazénu, prům.
3.6 m a prodáme dřevěné ohra-
zení na dětské pískoviště s plo-
chou na sezení, hračky, 2x2 m,
starší mrazák – 3 šuplíky, levně.
Tel.: 732 354 002.
* Daruji starou francouzskou
střešní tašku. Tel.: 604 355 959.
* Prodám téměř nový psací stůl
+ HIFIstolek. Provedení dub +
šedostříbrné kovové doplňky.
Samostatný pojízdný kontejner
na kolečkách. PC 8 500 Kč, nyní
2 300 Kč. Tel.: 725 470 251, spě-
chá.
* Prodám stavební rozvaděč vč.
přípoj. kabelu a zemnící tyče.
Cena dohodou. Tel.: 602 563 781.

* Koupím veškerý starý nábytek:
křesla, židle, stoly i z chrom. tru-
bek do roku 1960, porcelán:
hrníčky, sošky, staré sklo, ale
ivázy z 60. let. Dále obrazy všech
žánrů, rámy, lustry, lampy, kober-
ce, reklamní cedule, vybavení do
starých obchodů, hospod atová-
ren, stará jízdní kola, myslivecké
předměty, knihy a pohlednice,
odznaky, medaile, pohlednice,
knihy, hodiny, obrazy, starou
keramiku, dřevořezby, hračky
a všechny věci starožit. charak-
teru. Přijedu, seriózní jednání,
platím hotově. Tel.: 777 032 904.

Koupě

* Koupím starý nábytek,
pohlednice do r. 1950, bytové
doplňky, lustry, lampy, hodinky,
hodiny i půdní veteš. Platí stále.
Tel.: 602 953 842.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přilby, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty,
fotky atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím vysokou židli na
kolečkách k PC. Tel.: 777 020 661.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do
roku 1960. Tel. 607 399 913,
511 138 871.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky a krabičky
a mince. Tel.: 607 702 994.
* Koupím truhlářskou prota-
hovačku 30 cm Rojek nebo
KDR. Tel.: 603 165 320.
* Koupím pozinkované sudy
(200 l) s obručemi, nepoškozené.
Tel.: 604 803 374.

* Zavedená hudební skupina
nabízí živou hudební produkci
ke všem příležitostem pro
všechny věkové kategorie. Sólo,
duo, trio. Tel.: 603 449 052.
* Nabízím žehlení prádla u mne
doma a mytí oken v bytě nebo
domě. Vše rychle, spolehlivě a za
příznivou cenu. Tel.: 732 640 415.
* Nabízím úklid domácností
i s umýváním oken. Tel.:
737 767 577.
* Věštění z Tarotu, profesionál-
ně. Tel.: 604 364 905.
* Sháníme zeminu na zahradu,
na úpravu stav. pozemku, mož-
no i horší kvality, nejlépe
s odvozem. Cestu zaplatíme. Tel.
725 085 046.
* Prosím poctivého nálezce
o vrácení zlaté náušnice s bílým
očkem. Tel.: 728 290 453.
* Pohlídám dítě. Učitelka
v důchodu. Tel.: 774 431 232,
domluva možná.
* Nabízím pravidelnou přípra-
vu vašeho dítěte do školy, I.stu-
peň. Tel.: 721 597 722.
* Hledám paní na žehlení
a drobné opravy prádla. Tel.:
732 206 628

Různé
UPOZORNĚNÍ: Od 1. dubna
budeme zveřejňovat nabídky
veškerých služeb pouze v rá-
mečku za cenu komerční inzer-
ce! Děkujeme za pochopení.

* Opravím a zašiji cokoliv na
šitých a pletených oděvech.
Ušiji povlečení, ubrusy, pro-
stírání, tašky polštáře apod.
Rychle, levně, kvalitně. Vyškov,
tel.: 604 981 544.

* Chcete pejska či kočičku?
Volejte Domov pro opuštěná
zvířata, 798 27 Srbce 13, okres
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám jatečná prasata. Tel.:
728 941 978.
* Prodám vykrmená prasata
120–170 kg. Možnost poráž-
ky, úpravy a vychlazení. Tel.:
732 206 628.

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

vč. odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení na STK
– odtahová služba – prodej autodílů

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané
Tel.: 603 472 303

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

Výkup autovraku 500–2 000 Kč

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

Zvířectvo

PEČOVATELKA s odborným certifikátem
a praxí nabízí pomoc při péči o seniory
přímo v domácnosti. Tel.: 724 732 543

PŘEDSEZONNÍ ÚDRŽBY A OPRAVY
SEKAČEK. Rychle – levně. 702 994 228

PŮJČKA pro KAŽDÉHO s příjmem. 
Vyřízení po telefonu: 722 968 767
Nabízím férové a slušné jednání!

Pracuji pro více věřitelů.

VÝKLAD KARET, numerolog. rozbor, reiki,
zjistím podle čísel, jaká jsi.

Pište SMS po 17. h. Tel.: 605 536 315

PROVÁDÍM BIOSTIMUL. TERAPII na klouby,
svaly, bolesti zad, krční páteře apod.

Okolí Slavkova. Tel.: 605 114 231

Jak vydělávat pitím kávy?
Jak jezdit levněji autem o 10–15 %? (bez úprav

auta) mobil: 608 705 975, skype: renevyskov

BOWEN THERAPY, 
PRO VOLNÝ POHYB BEZ BOLESTI…

KRISTÝNA STARÁ 607 551 294 ROUSÍNOV

PERMANENTNÍ PRODLUŽOVÁNÍ ŘAS
Nabízím prodlužování řas (metodou řasa na
řasu). První aplikace 600 Kč. Volejte: 737 472 897

POZOR – NOVÉ!!!
Splácíte půjčky a Profi Credit

a NESTÍHÁTE? JE ČAS ZAVOLAT!!
Zkonsolidujeme vám vše do splátky 

OD 1000 Kč a nebo O 70 % VÁM DLUHY
VYMINUSUJEME!! 774 869 968!!!

PŮJČKY I NA OP OD 10 MIN.
U VÁS OD SCHVÁLENÍ!!!

774 869 968 – CHYBÍ VÁM???

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

Rekonstrukce koupelen,
instalatérské práce. 

Tel.: 605 459 652

PŮJČKY
PRO

VŠECHNY
Dobrovského 1

(1. patro, č. dv. 6),
Vyškov

Tel.: 739 625 593
!Seriózní jednání!

PENÍZE PŮJČÍME
do hodiny po schválení.
Tel.: 733 685 391 

EXEKUCE
Nevíte si rady, jak se

zbavit exekuce?
Volejte 739 625 593 

Smyslem mé práce je pomoc lidem
NAVŽDY Z DLUHOVÉ PASTI.

T.: 777 864 844

STŘECHY
Igor Švarc Daniel Kaňa
731 487 942 603 958 449

Tesařské konstrukce, klempířství a pokrývačství,
masivní dřevěná i betonová schodiště.

OBKLADAČSKÉ PRÁCE. 
Tel.: 733 650 990


